



Nyhedsbrev nr 4 2016

Kære forældre

Og andre interesserede læsere af vores nyhedsbrev

Nyt fra skolelederen

Så er det blevet rigtigt forår, spirerne er startet i et fantastisk vejr. Vi byder de 22 nye elever samt deres forældre velkommen, og håber de bliver glade for vores skole.

I skolegården har Marck og Per bygget nye fine skure til alt vores udeskole grej, der er også gang i en ny trappe bänk.

Tiden nærmer sig skoleårets afslutning, og vi vil i den forbindelse minde om årets sommerfest, der løber af stablen:

Torsdag d. 16. Juni

Der er mødepligt for alle elever, vi håber som altid også at se en masse forældre. Der bliver lagt seperat indbydelse ud senere.

Et stort tillykke fra hele skolens personale til dette års konfirmander.

Vi er mange om at løfte Tybjerg Privatskole

I bestyrelsen har vi lavet en række udvalg, så vi kan deles om de mange opgaver, der knytter sig til både udvikling og drift af vores fantastiske skole. Ikke mindst i lyset af de mange konkrete indsatsmål og handlinger i Tybjerg 20:20 planen er der gode grunde til at invitere mange af jer forældre indenfor. Som bestyrelsesmedlemmer tager vi selv aktivt del i arbejdet og leder de nye udvalg med en tæt kobling til den samlede bestyrelse.

Økonomiudvalget består af Lars Gudbergsen og Rikke Almgaard og fokus er naturligvis her sammen med Kenneth at holde godt øje med udviklingen i skolens økonomi. Claus Sieben Hansen og Rune Larsen har godt fat i tøjerne på **Facilitetsudvalget**, og en af de store opgaver lige nu er anskaffelsen og opstillingen af de to nye pavilloner i skolegården. Vi har købt de to pavilloner og er nu i gang med at få de fornødne myndighedsgodkendelser hos Næstved Kommune. Vi har nedsat et **Forældre- og Kommunikationsudvalg**, hvor Susanne Feldthusen og Mette Jensen er godt i gang med at få overblik over de mange interviewskemaer, hvor rigtig mange forældre har beskrevet deres kompetencer og lyst til at bidrage til skolens udvikling. Vi har også et nyt **Strukturudvalg** med Gitte Manley i spidsen, hvor forældre, medarbejdere og ledelse skal kigge på bl.a. niveaudelt undervisning og andre strukturer i skoledagen. Og endelig har vi etableret et **Udeskoleudvalg**, hvor Maria Pedersen skal samle en god gruppe forældre, medarbejdere og andre nøglepersoner for at fyre op under hele udeskolekonceptet på skolen.

Vi glæder os til at realisere de mange ambitioner i strategiplanen og håber at rigtig mange forældre har lyst til at gå ind og bidrage til løsning af konkrete opgaver eller måske være med i lidt længerevarende tiltag.

På bestyrelsen vegne

Torben Stenstrup



Kernehuset SFO

Vi har haft travlt med at gøre klar til spirerne som er startet d. 2. Maj. Vi glæder os alle til at lære dem at kende.

Det var som altid dejligt at vise dem rundt på skolen, hvor de blev mødt af søde elever, store som små, der sagde hej, bød velkommen og viste omsorg for de nye små.

I skrivende stund, er det lykket os at få billetter til de sidste elever der gerne vil med på vilde vulkaner, så det er dejligt. Der har været stor efterspørgsel i år, og vi ender på at være 3 voksne afsted med 39 elever fra 4-6 klasse.

Folke-
dansernes
70. Års
jubileum



Fredag d. 27/4 holdt folkedanserne jubilæum på skolen. Der var mange lærere og elever, der havde lyst til at danse med. Vi havde en dejlig eftermiddag, hvor Sparekassen Sjælland, både havde sponsoreret kaffe, saft og kage, og de stod også for serveringen.